平成２８年８月２６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義
      （コード番号 ６８７１）
問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 太

（ＴＥＬ０４２２－２１－２６６５）

人事異動に関するお知らせ

 平成２８年８月２６日開催の当社取締役会において、平成２８年１０月１日付をもって、下記のとお

り人事異動を実施する旨決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役 執行役員

プローブカード事業部

青森統括部長

外川  孝
取締役 執行役員

プローブカード事業部

ロジック統括部長

以 上